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STEINBERGE - BARBARENLAND

SEKTOR BARBARENLAND, RECHTER TEIL

ZUSTIEG
Vom Gasthof Frohnwies geht man rechts, in 6stliche Richtung am Geh- und Radweg Richtung
Saalfelden. Wenn man beim Haus am kleinen See leicht bergab gegangen ist, wird man links von einer

gelben Tafel auf die Abzweigung zum Klettergarten hingewiesen. Links den steilen Erdwall hinauf und
in 50 Metern zum Klettergarten.
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ZUSTIEGSZEIT
15 min - 20 min
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Nr.

14
15
16
17
18

Name

Zum kihlen Bier
Bierbauch

Tittenmaus

Marspower Direkteinstieg

Marspower

Grad
6b
7b
7c

6a
8b+

Lange
10 m
18 m
18 m
5m

15m



19 Batman 8b 15 m

20 Marsman 8b+ 15m
21 Conan der Barbar 8a+ 15m
22 Zerrerschwein 8b 15m
23 Hohlwegenripper 8a+ 15m
24 Jack the Ripper 8a 15m
25 Oh fuck! 6b+ 15m

Climbers Paradise Tirol
Das grolte Kletterportal Tirols bietet euch tausende Routen in 14 Regionen, gratis Topos in Druckqualitat und aktuelle Infos rund ums Thema Klettern.
Eine solche Vielfalt an verschiedensten Klettermdglichkeiten aller Schwierigkeitsgrade findet man selten auf so engem Raum. Zudem findet ihr Unterkunftsvorschlage fir jede Geldtasche.
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Die Topos auf der Webseite stehen kostenfrei zur Verfligung.
Ein GroRteil der Foto-Topos wurden im Rahmen von einem Forderprojekt produziert.



http://www.tirol.at/klettern
https://www.regio-imst.at/projekte-und-foerderungen/details/climbers-paradise-tirol-fotos-und-topos/

